UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v ban hành văn bản tăng

cường công tác quản lý an toàn

lao động trong thi công xây

dựng các công trình trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản

số 155/VPUB-KTTH ngày 12/01/2023 về việc nghiên cứu, tham mưu triển khai

Văn bản số 63/BXD-GĐ ngày 06/01/2023 của Bộ Xây dựng.

Sau khi nghiên cứu nội dung chỉ đạo tại văn bản trên và các văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan, Sở Xây dựng dự thảo nội dung để Ủy ban nhân dân

tỉnh triển khai đến các cơ quan, đơn vị.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

(Đính kèm dự thảo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Tiến

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-17T14:22:24+0700

		2023-01-17T14:25:38+0700

		2023-01-17T14:25:59+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-17T14:26:22+0700